SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT LÝ THƯỜNG KIỆT
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tập trung học sinh khối 10 năm học 2021 - 2022

Thực hiện Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 23 tháng 7 năm 2021 của UBND Thành phố Hà Nội về việc thực hiện giãn cách xã hội trên địa bàn Thành phố để phòng chống dịch COVID-19.
Trường THPT Lý Thường Kiệt thông báo về thay đổi thời gian tập trung học sinh khối 10 năm học 2021 - 2022 như sau:
1. Thời gian theo lịch tập trung cũ: Ngày 28 tháng 7 năm 2021(thứ tư)
2. Thời gian thay đổi theo lịch tập trung mới:  Nhà trường thông báo tới các em học sinh khi tình hình dịch bệnh Covid-19 được kiểm soát và được UBND TP Hà Nội, Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội cho phép.
[bookmark: _GoBack]Hiệu trưởng nhà trường yêu cầu các bộ phận có liên quan thông báo việc thay đổi lịch tập trung học sinh khối 10 năm học 2021 – 2022 để phụ huynh và học sinh được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
· Ban giám hiệu
· Toàn thể HS, CMHS
· Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Dương Hai Bảy Mươi